Para Teradu menyatakan telah 

melaksanakan Seleksi Anggota PPS dari pengumuman sampai dengan pelantikan,  namun saat 

pendaftaran di beberapa Distrik sangat sedikit pendaftarnya bahkan ada yang kurang dari 

kuota, maka dalam Proses Wawancara masih terdapat 124 (seratus dua puluh empat) kampung 

yang kurang pendaftar bahkan ada yang kosong dalam tabel karena tidak ada pendaftar, 

termasuk Kampung Sumbe Distrik Namblong dan Kampung Hanggai Hamong Distrik 

Namblong. Untuk menindaklanjuti hal tersebut, Para Teradu melakukan rapat melalui media

[...]

anggota PPS untuk Pemilihan Tahun 2024 adalah sebanyak 840 (delapan ratus empat puluh) 

orang yang dinyatakan lolos seleksi administrasi. Bahwa selanjutnya dalam proses seleksi 

wawancara, dari seluruh kampung se-Kabupaten Jayapura masih terdapat 124 (seratus dua 

puluh empat) Kampung yang belum memenuhi kebutuhan. Bahkan terdapat 2 (dua) Kampung 

yang tidak ada yang mendaftar yakni Kampung Sumbe dan Kampung Hanggai Hamong Distrik 

Namblong. Bahwa berdasarkan hal tersebut, Para Teradu kemudian melakukan rapat pleno 

dengan hasil bahwa terhadap 124 (seratus dua puluh empat) Kampung yang belum memenuhi